

## BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

- Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere, 2547 Sayılı Kanunun ve Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ile Bingöl Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.
- Adayların 657 Sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekmektedir.

### MÜRACAATTA İSTENİLEN BELGELER VE BAŞVURU YERİ

#### DOÇENT KADROLARI İÇİN:

1. Doçent kadrosuna başvuracak adayların; dilekçeleri ekinde Özgeçmişini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ve Yayın Listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) takım dosyayı ekleyerek **Personel Daire Başkanlığına** şahsen başvurmaları gerekmektedir. (Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

#### DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ İÇİN:

1. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların; dilekçeleri ekinde Özgeçmişini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ve Yayın Listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) takım dosyayı ekleyerek **İlgili Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna** şahsen başvurmaları gerekmektedir. (Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

#### ÖNEMLİ NOT:

1. Bilim dosyalarının haricinde noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Özgeçmiş, Fotoğraf (2 adet), Askerlik Durum Belgesi ve Hizmet Belgelerini (kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların) içeren **avrı bir dosya** başvuru yapılan birime bilim dosyaları ile birlikte teslim edilecektir.
2. Her bir aday ancak bir kadroya müracaat edebilecektir.
3. Adaylar hazırladıkları bilim dosyalarının içerisine Özgeçmiş ve Yayın Listesi ile Bingöl Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesinde belirtilen Puanlama Tablosunun\* bulunduğu 1 adet CD koymaları gerekmektedir.  
\*(Bingöl Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesinde belirtilen Puanlama Tablosu <http://pdb.bingol.edu.tr/dokumanlar/> adresinde **Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvuru Puanlama Tablosu** olarak yer almakta olup tablonun kullanım kılavuzuna uygun olarak doldurulması gerekmektedir.)

#### SON BAŞVURU TARİHİ:

İlanımız Resmi Gazetede 31.12.2019 tarihinde yayımlanmış olup son başvuru tarihi 14.01.2020 Salı günü mesai bitimine kadardır. Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

İLAN NO	BİRİM/BÖLÜM/ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	DERECE	UNVAN	ÖZEL ŞARTLAR
19072	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Beden Eğitim ve Spor Eğitimi	1	1	Doçent	Spor Bilimleri alanında Doçent unvanı almış olup fiziksel aktivitelerin vücut kitle indeksi üzerine etkileri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
19073	Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Felsefe Tarihi	1	1	Doçent	Felsefe ve Mantık alanında çalışmalar yapmış olmak.
19074	Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği	1	1	Doçent	Fizik alanında Doçent unvanı almış olup Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği alanında çalışmalar yapmış olmak.
19075	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku	1	1	Doçent	Temel İslam Bilimleri alanında Doçent unvanı almış olup İslam Hukuku alanında çalışmalar yapmış olmak.
19076	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Tefsir	1	1	Doçent	Temel İslam Bilimleri alanında Doçent unvanı almış olup Tefsir alanında çalışmalar yapmış olmak.
19077	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Yönetim ve Organizasyon	1	1	Doçent	Yönetim ve Strateji alanında Doçent unvanı almış olup yönetim ve organizasyon alanında çalışmalar yapmış olmak.
19078	Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	1	1	Dr.Öğr.Üyesi	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlık veya doktora yapmış olmak.
19079	Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Protetik Diş Tedavisi	1	3	Dr.Öğr.Üyesi	Protetik Diş Tedavisi alanında uzmanlık veya doktora yapmış olmak.
19080	Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Restoratif Diş Tedavisi	1	3	Dr.Öğr.Üyesi	Restoratif Diş Tedavisi alanında uzmanlık veya doktora yapmış olmak.

19081	Saęlık Hizmetleri Meslek Yksekokulu Diřçilik Hizmetleri Aęız ve Diř Saęlıęı	1	3	Dr.ęr.yesi	Diř Hekimlięi alanında uzmanlık veya doktora yapmıř olmak.
19082	İlahiyat Fakltesi Temel İslam Bilimleri Arap Dili ve Belagati	1	5	Dr.ęr.yesi	Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında doktora yapmıř olup Arap Dili ve Belagati alanında alıřmalar yapmıř olmak.
19083	Mhendislik ve Mimarlık Fakltesi Mimarlık Bina Bilgisi	1	5	Dr.ęr.yesi	Mimarlık Anabilim Dalında doktora yapmıř olup enerji etki yapı tasarımı alanında alıřmalar yapmıř olmak.
19084	Yabancı Diller Yksekokulu Yabancı Diller Yabancı Diller	1	5	Dr.ęr.yesi	Arap Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmıř olup Arap Dili ve Belagati alanında alıřmalar yapmıř olmak.